UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /SNV-CCHC,VTLT Cần Thơ, ngày          tháng 9 năm 2024

V/v phát hành bản tin điện tử Cải cách

hành chính thành phố Cần Thơ số 36

năm 2024

Kính gửi:

 - Cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân thành phố;

- Ban Quản lý các khu chế xuất và công nghiệp Cần Thơ;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 246/KH-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về Kế hoạch Công tác thông tin, tuyên

truyền cải cách hành chính năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1015/QĐ-SNV ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Sở

Nội vụ về việc kiện toàn Ban Biên tập Trang tin điện tử Cải cách hành chính

thành phố Cần Thơ và ban hành Quy chế hoạt động của Ban Biên tập Trang tin

điện tử Cải cách hành chính thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định số 1016/QĐ-SNV ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Sở

Nội vụ về việc kiện toàn Ban Biên tập Bản tin điện tử Cải cách hành chính thành

phố Cần Thơ và ban hành Quy chế hoạt động của Ban Biên tập Bản tin điện tử

Cải cách hành chính thành phố Cần Thơ.

Sở Nội vụ xin gửi Quý cơ quan, đơn vị Bản tin điện tử Cải cách hành

chính thành phố Cần Thơ số 36 năm 2024. Rất mong nhận được các ý kiến nhận

xét, góp ý của Quý cơ quan, đơn vị để Ban Biên tập bổ sung, hoàn thiện Bản tin.

Mọi ý kiến góp ý xin gửi về địa chỉ Email: caicachhanhchinh@cantho.gov.vn.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Bản tin điện tử Cải cách hành chính số 36/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SNV (để b/c);

- Trang tin điện tử CCHC TPCT;

- Phòng Nội vụ quận, huyện;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Hồng Dự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:29:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Trương Hồng Dự<hongdu@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:43:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T10:43:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ NỘI VỤ<sonv@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!